
UCHWAŁA NR XXXVIII/310/2018
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy i Miasta  Raszków  ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm./ w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych /Dz. U. poz. 130/ na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Raszków uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta  Raszków  na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony  w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi   Gminy  i Miasta   Raszków. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

§ 5. Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości. 

Id: 6E052267-0702-4C79-81AA-6BC441FE5FCB. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik do uchwały  Nr XXXVIII/310/2018 
Rady Gminy i Miasta  Raszków                    
z dnia 11   kwietnia 2018 r. 

 
 
 

 
                    Podział Gminy i  Miasta   Raszków  na stałe obwody głosowania   

 
 
Nr obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej  

1 
Sołectwa:  
Grudzielec, Grudzielec Nowy 

Świetlica Wiejska,  
 Grudzielec  Nowy 31 

2 
Sołectwa:  
Janków Zaleśny, Sulisław 

 
Szkoła Podstawowa, 
 Janków  Zaleśny 77 

3 
Sołectwa:  
Bugaj, Koryta, Ligota, Korytnica 

 
Świetlica Wiejska, 

ul. Krotoszyńska 2, Ligota 

4 

Sołectwa: 
Drogosław, Głogowa, Józefów 
Miasto: Raszków 
 

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury, ul. Koźmińska 8, 

Raszków  

5 
Sołectwa: 
Moszczanka, Skrzebowa, Bieganin, Szczurawice 

 
Świetlica Wiejska,  

Moszczanka 68 

6 
Sołectwa:  
Przybysławice, Niemojewiec, Pogrzybów, Walentynów 

 Miejsko-Gminny  
Ośrodek  Pomocy 

Społecznej, 
 Przybysławice 42 

7 
Sołectwa:  
Jaskółki, Jelitów, Radłów, Rąbczyn 

 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Wiejska 52, Radłów  
 
 

Id: 6E052267-0702-4C79-81AA-6BC441FE5FCB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/310/2018

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 11  kwietnia 2018 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy i Miasta Raszków ustalenia
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Podział gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy w  drodze uchwały na wniosek
burmistrza, w  terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Stały obwód
głosowania powinien obejmować od 500  do 4000  mieszkańców.

Rada gminy tworząc obwody głosowania ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych
komisji wyborczych.

Id: 6E052267-0702-4C79-81AA-6BC441FE5FCB. Podpisany Strona 1




